
Tarification
consciente et solidaire Au programme

construction de radeaux,
rencontres, navigation au fil

de l'eau, découvertes,
observation d'oiseaux,

campement au bord de l'eau,
échanges, cuisine collective,

repas au plus bio et local

à partir de 8 ans - mineur·e accompagné·e d'un adulte
Seul·e, en famille ou entre ami·es !

Plus d'infos
et inscriptions

L'aventure radeaux

De la construction des embarcations à la navigation, venez
participer à un week-end vivant et collectif en pleine nature !

2 jours en basse vallée du Doubs

Départ de Lays-sur-le-Doubs (39) et arrivée à Navilly (71)
rdv 8h30 - fin 15h00

Du dimanche 28 au lundi 29 mai 2023

Solidaire : 75€/adulte - 56€/enfant

Équilibre : 100€/adulte - 76€/enfant

Soutien : 125€/adulte - 96€/enfant




SIRET 891 715 831 00014

Empreintes, des aventures natures, vivantes et collective

Juliette Delessard
07 57 18 00 33 | juliette@empreintes-natures.fr

Repas compris sauf le premier midi (repas tiré du sac)

Matériels de campement non-fournis, contactez-moi si

l'équipement est une difficulté

J'accepte la Pive, monnaie locale
complémentaire et citoyenne

Week-end de pentecôte

Inscription possible
jusqu'au 16 mai



Je mets en place cette démarche pour favoriser

l'accessibilité au plus grand nombre.



Une méthode qui vous invite à explorer votre

rapport à l'argent, de mesurer sa valeur, tout en

restant en accord avec vos ressources !

L'équilibre
Il prend en charge les frais de

nourriture, d'hébergement et la
réumunération de 3 jours de

travail.



75,00€ 
par adulte (à partir de 14 ans)

56,00€

par enfant (8-14 ans)

96,00 €

100,00 €
par adulte (à partir de 14 ans)

76,00 €
par enfant (8-14 ans)

Il prend en charge les frais de
nourriture, d'hébergement et une
partie de la rémunération de mon

travail (2 jours).

Le solidaire

Vous pouvez vous poser les questions :

« Qu’est-ce que je dois payer ? »

« Qu’est-ce que je veux payer ? »
« Qu’est-ce que je peux payer ? »

Tarification
consciente et solidaire

Le soutien
Il prend en charge les frais de

nourriture, d'hébergement,
kilométriques et la rémunération

de 4 jours de travail.

125,00 €

par adulte (à partir de 14 ans)

par enfant (8-14 ans)

En choisissant votre tarif, vous vivez une aventure aquaordinaire à la hauteur de vos
possibilités financières et vous soutenez cette démarche de tarification.




Contact




SIRET 891 715 831 00014

Suivez votre boussole intérieure,

votre choix sera juste.

pour l'aventure radeaux du 29 et 29 mai 2023

Empreintes, des aventures natures,

vivantes et collective
07 57 18 00 33

juliette@empreintes-natures.fr


